
     Załącznik do uchwały Nr LII/306/18  

            Rady Miejskiej Ciechocinka 

             z dnia 10 września 2018 r. 

 

 

Wykonanie uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XLIX oraz L i LI nadzwyczajnej sesji 

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Nr uchwały 

 

Przedmiot uchwały 

 

Sposób realizacji 

 
Komórka 

realizująca 

 

1. XLIX/285/18 Informacja Burmistrza Ciechocinka  

o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej 

Ciechocinka z XLVIII sesji. 

Dnia 29 czerwca br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację. 

 

OS 

2. XLIX/286/18 Informacja Burmistrza Ciechocinka  

o działalności między sesjami Rady 

Miejskiej. 

Dnia 29 czerwca br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację. 

 

OS 



4. XLIX/287/18 Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Miejskiej 

Ciechocinek za 2017 rok 

Dnia 29 czerwca br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku oraz do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej, Delegatura we Włocławku. Rada 

Miejska zatwierdziła sprawozdanie finansowe z 

wykonania budżetu Gminy Miejskiej Ciechocinek 

za 2017 r. 

 

FN 

5. XLIX/288/18 Udzielenie Burmistrzowi Ciechocinka 

absolutorium za 2017 rok 

 

Dnia 29 czerwca br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku oraz do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej, Delegatura we Włocławku. Rada 

Miejska udzieliła Burmistrzowi Ciechocinka 

absolutorium za 2017 rok.  

 

FN 

6.  XLIX/289/18 Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Ciechocinka na 2018 r. 

Dnia 29 czerwca br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku oraz do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej, Delegatura we Włocławku. Rada 

Miejska dokonała zmian w budżecie na 2018 r. 

Uchwała została opublikowana w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego poz. 3599  z 5 lipca 2018 r.  

 

FN 



7. XLIX/290/18 Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Ciechocinka na lata 2018-2024. 

Dnia 29 czerwca  br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku oraz do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej, Delegatura we Włocławku. Rada 

Miejska dokonała zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2018-2024. 

 

FN 

8. XLIX/291/18 Ustalenie wynagrodzenia Burmistrza 

Ciechocinka 

Dnia 29 czerwca br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska dokonała zmian  dot. 

wynagrodzenia Burmistrza Ciechocinka.  

 

FN/SN 

9.  XLIX/292/18 Określenie tygodniowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycieli niewymienionych w 

art.42 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela oraz zasad udzielania i 

rozmiaru obniżek godzin nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest 

gmina Miejska Ciechocinek 

Dnia 29 czerwca br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska określiła 

tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art.42 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina 

Miejska Ciechocinek. Uchwała została 

opublikowana w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz.3602 z 

5 lipca 2018 r.   

 

OW 



10. XLIX/293/18 Przystąpienie do realizacji projektu pn. 

„Edukacja naszą drogą do sukcesu!” w 

ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-

pomorskiego, Osi Priorytetowej 10 

innowacyjna edukacja, Działania 10.2 

Kształcenie ogólne i zawodowe, 

Poddziałania 10.2.2 Kształcenie ogólne, nr 

projektu RPKP.10.02.-04-0046/17 

Dnia 29 czerwca br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska przystąpiła do 

realizacji projektu pn. „Edukacja naszą drogą do 

sukcesu!” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-

pomorskiego, Osi Priorytetowej 10 innowacyjna 

edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne  

i zawodowe, Poddziałania 10.2.2 Kształcenie 

ogólne, nr projektu RPKP.10.02.-04-0046/17 

 

OW 

11. XLIX/294/18 Zasady usytuowania na terenie gminy 

miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych 

Dnia 29 czerwca br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska określiła zasady 

usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i 

podawania napojów alkoholowych. Uchwała 

została opublikowana w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 3600 

z 5 lipca 2018 r. 

   

SA 



12. XLIX/295/18 Maksymalna liczna zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Miejskiej Ciechocinek. 

Dnia 29 czerwca br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska określiła 

maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Miejskiej 

Ciechocinek. Uchwała została opublikowana w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego poz. 3601 z 5 lipca 2018 r. 

 

SA  

13. XLIX/296/18 Powołanie Doraźnej Komisji Statutowej 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

Dnia 29 czerwca br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska powołała  Doraźną 

Komisję Statutową Rady Miejskiej Ciechocinka  

w składzie: Klara Drobniewska, Aldona Nocna, 

Paweł Kanaś, Marcin Strych i Marcin 

Zajączkowski. 

OS 

14.  XLIX/297/18 Udzielenie odpowiedzi na skargę Pana 

Mariana Grabowskiego i Pani Emilii 

Grabowskiej na uchwałę w sprawie 

uchwalenia planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów położonych w 

granicach administracyjnych miasta 

Ciechocinka 

Dnia 29 czerwca br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska upoważniła 

Burmistrza do sporządzenia odpowiedzi na skargę 

Pana Mariana Grabowskiego i Pani Emilii 

Grabowskiej na uchwałę w sprawie uchwalenia 

planu zagospodarowania przestrzennego terenów 

położonych w granicach administracyjnych miasta 

Ciechocinka. 

 

OS 



15. L/298/18 Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Ciechocinka na 2018 r. 

Dnia 17 lipca br. uchwałę przesłano do Wojewody 

Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we 

Włocławku oraz do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej, Delegatura we Włocławku. Rada 

Miejska dokonała zmian w budżecie na 2018 rok. 

Uchwała została opublikowana w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-

Pomorskiego poz. 3876 z 20 lipca 2018 r. 

 

FN 

16. L/299/18 Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Aleksandrowskiemu w 2018 r. na zakup 

karetki dla Powiatowego Szpitala w 

Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. 

Dnia 17 lipca br. uchwałę przesłano do Wojewody 

Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we 

Włocławku oraz do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej, Delegatura we Włocławku. Rada 

Miejska  udzieliła pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej dla Powiatu Aleksandrowskiego  w 

wysokości 100.000 zł w roku 2018 r. na 

dofinasowanie zakupu karetki pogotowia 

ratunkowego typu „P” dla Szpitala Powiatowego 

Sp. z o.o. 

 

SA/FN 



17. L/300/18 Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Niziny Ciechocińskiej 

Dnia 17 lipca br. uchwałę przesłano do Wojewody 

Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we 

Włocławku. Rada Miejska zaopiniowała 

negatywnie projekt uchwały Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 

Obszaru Chronionego Krajobrazu Niziny 

Ciechocińskiej, o czym poinformowano Zarząd 

Województwa pismem z dnia 17 lipca br. 

 

OS 

18. LI/301/18 Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Wydm Kotliny Toruńsko-

Bydgoskiej – część wschodnia i zachodnia 

Dnia 30 sierpnia br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska nie zajęła 

stanowiska w sprawie wskazanego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu, o czym poinformowano 

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

pismem z dnia 30 sierpnia br. 

 

OS 

19. LI/302/18 Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Zalewu Koronowskiego 

Dnia 30 sierpnia br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska nie zajęła 

stanowiska w sprawie wskazanego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu, o czym poinformowano 

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

pismem z dnia 30 sierpnia br. 

 

OS 



20. LI/303/18 Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w sprawie Obszaru Chronionego 

Krajobrazu Północny Pas Rekreacyjny 

Miasta Bydgoszczy 

Dnia 30 sierpnia br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska nie zajęła 

stanowiska w sprawie wskazanego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu, o czym poinformowano 

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

pismem z dnia 30 sierpnia br. 

 

OS 

21. LI/304/18 Utworzenie żłobka samorządowego  

i nadania mu statutu 

 

Dnia 30 sierpnia br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska podjęła uchwałę  

o utworzeniu Żłobka Samorządowego „Bajeczka” 

z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym nr 1 

Bajka w Ciechocinku i nadała mu statut. 

 

OW 

22. LI/305/18 Prowadzenie przez Przedszkole 

Samorządowe nr 1 Bajka w Ciechocinku 

obsługi finansowo-księgowej, kadrowo-

płacowej oraz informatycznej Żłobka 

Samorządowego „Bajeczka” w Ciecho-

cinku 

 

Dnia 30 sierpnia br. uchwałę przesłano do 

Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura 

we Włocławku. Rada Miejska podjęła decyzję  

o ustaleniu prowadzenia wspólnej obsługi 

finansowo-księgowej, kadrowo-płacowej oraz 

informatycznej dla Żłobka Samorządowego 

„Bajeczka” w Ciechocinku, jako jednostki 

obsługiwanej przez Przedszkole Samorządowe nr 

1 Bajka w Ciechocinku. 

 

OW 

 

Wszystkie uchwały z XLIX oraz L i LI nadzwyczajnej sesji opublikowane zostały w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 


